ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 042/04/14.32-383/2020

«07» апреля 2020 г.                            г. Кемерово   ул. Ноградская,5

Я, <…>, руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по
Кемеровской области, рассмотрев протокол и материалы дела об
административном правонарушении № 042/04/14.32-383/2020, возбужденного в
отношении муниципального бюджетного учреждения «Единый центр организации
пассажирских перевозок» Новокузнецкого городского округа (654080, г.
Новокузнецк, пр. Строителей, 55), руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛА:

20.03.2020 состоялась процедура составления и подписания протокола по делу №
042/04/14.32-383/2020 об административном правонарушении в отсутствие
законного представителя муниципального бюджетного учреждения «Единый центр
организации пассажирских перевозок» Новокузнецкого городского округа, его
защитника.

Копия протокола по делу № 042/04/14.32-383/2020 об административном
правонарушении от 20.03.2020 была направлена 20.03.2020 в адрес
муниципального бюджетного учреждения «Единый центр организации
пассажирских перевозок» Новокузнецкого городского округа для сведения.

Определением от 23.03.2020 о назначении времени и места рассмотрения дела об
административном правонарушении дело № 042/04/14.32-383/2020 об
административном правонарушении было назначено к рассмотрению на
07.04.2020 на 11 часов 00 минут.

07.04.2020 в назначенное время законный представитель муниципального
бюджетного учреждения «Единый центр организации пассажирских перевозок»
Новокузнецкого городского округа на рассмотрение дела № 042/04/14.32-383/2020
не явился, защитника не направил. Сведениями о вручении определения о
назначении даты, времени и места рассмотрения дела № 042/04/14.32-383/2020
Кемеровское УФАС России не располагало.

Рассмотреть дело об административном правонарушении № 042/04/14.32-383/2020
в отсутствие законного представителя муниципального бюджетного учреждения
«Единый центр организации пассажирских перевозок» Новокузнецкого городского
округа, его защитника не представляется возможным.

Руководствуясь статьей 29.7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела об административном правонарушении № 042/04/14.32-
383/2020 отложить.

2. Назначить рассмотрение дела № 042/04/14.32-383/2020 на 06.05.2020 на 11
часов 00 минут. Рассмотрение дела  состоится  по адресу: г. Кемерово, ул.
Ноградская, 5, этаж 3, каб.314.

В связи с угрозой распространения на территории России новой коронавирусной
инфекции (2019-nCoV) Кемеровское УФАС России рекомендует лицу, в отношении
которого возбуждено дело об административном правонарушении, рассмотреть
вопрос об участии в заседании комиссии антимонопольного органа заочно.

Так же сообщаем о том, что для участия в рассмотрении дела дистанционно с
использованием системы видеоконференцсвязи, Вам необходимо заранее (за 3
рабочих дня до заседания) заявить соответствующее ходатайство с указанием
данных IT-специалиста вашей организации (номер телефона, адрес электронной
почты).

Руководитель управления                             <…>